
UCHWAŁA NR  XV/83/2025 
RADY GMINY GZY 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r.  
poz.  1153) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 650.014,68 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 694.748,59 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 29.058.869,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 26.803.145,90  zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.255.723,10 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 124.898,25 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 63.231,16 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków  bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 124.898,25 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 63.231,16 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  33.314.963,26 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 25.747.268,77 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.567.694,49 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie    4.256.094,26 zł, który 
zostanie pokryty: przychodami z niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.202.814,05 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.053.280,21 zł.  

2. Przychody w wysokości 300.000,00 zł – nadwyżka z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody – wykup 
papierów wartościowych w wysokości 300.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 4.556.094,26 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 
300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jacek Barkała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

70007

750

75023

754

75412

756

75615

Strona 1 z 3

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 638 212,00 0,00 61 000,00 699 212,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

696 911,00 0,00 61 000,00 757 911,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
11 043 713,56 -21 000,00 91 472,00 11 114 185,56

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 519,00 519,00

Ochotnicze straże pożarne 71 153,00 0,00 519,00 71 672,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 153,00 0,00 519,00 71 672,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 950,00 0,00 950,00 9 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 305 000,00 0,00 28 000,00 333 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 314 164,00 0,00 28 950,00 343 114,00

Administracja publiczna 429 881,24 0,00 28 950,00 458 831,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 560,00 0,00 102,00 662,00

0830 Wpływy z usług 16 406,00 0,00 4 300,00 20 706,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 073,00 0,00 6 402,00 40 475,00

0830 Wpływy z usług 68 720,32 0,00 4 082,00 72 802,32

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

44 500,00 -2 640,00 0,00 41 860,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 443,48 -2 640,00 4 082,00 137 885,48

Gospodarka mieszkaniowa 170 516,48 -2 640,00 10 484,00 178 360,48

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 546,00 0,00 206,00 3 752,00

Pozostała działalność 1 265 990,15 0,00 206,00 1 266 196,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 266 044,15 0,00 206,00 1 266 250,15

3 4 5 6 7 8

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/83/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 22 grudnia 2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 1



75616

75618

801

80195

855

85503

85504

900

90026

921

92120

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 274 000,00 -539 000,00 539 000,00 1 274 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 274 000,00 -539 000,00 539 000,00 1 274 000,00

44 820,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 274 000,00 -539 000,00 539 000,00 1 274 000,00

bieżące razem: 26 758 411,99 -111 014,68 155 748,59 26 803 145,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

132 194,68 -87 374,68 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 900,00 0,00 930,00 7 830,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 700,00 0,00 210,00 2 910,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 96 043,20 0,00 1 140,00 97 183,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 944 250,72 0,00 1 140,00 945 390,72

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 0,00 22 946,59 22 946,59

Wspieranie rodziny 13 804,24 0,00 22 946,59 36 750,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173,00 0,00 31,00 204,00

Karta Dużej Rodziny 173,00 0,00 31,00 204,00

Rodzina 2 426 770,08 0,00 22 977,59 2 449 747,67

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

13 753,01 -9 090,08 0,00 4 662,93

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

118 441,67 -78 284,60 0,00 40 157,07

Pozostała działalność 132 194,68 -87 374,68 0,00 44 820,00

Oświata i wychowanie 339 607,86 -87 374,68 0,00 252 233,18

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 000,00 0,00 262,00 2 262,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 1 200,00 16 200,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
77 442,74 0,00 1 462,00 78 904,74

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 045,00 0,00 360,00 8 405,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 155 987,00 0,00 7 650,00 163 637,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100 963,00 -21 000,00 0,00 1 079 963,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 431 528,00 0,00 21 000,00 452 528,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 843 819,00 -21 000,00 29 010,00 1 851 829,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 2



82 868,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 014 135,09 -650 014,68 694 748,59 29 058 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 243,40 -87 374,68 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

38 048,72 0,00 0,00 38 048,72

majątkowe razem: 2 255 723,10 -539 000,00 539 000,00 2 255 723,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 132 399,38 11 132 399,38 7 958 268,17 6 248 935,02 1 709 333,15 2 723 267,28 318 669,25 132 194,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122 859,39 -122 859,39 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -121 859,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 484,71 35 484,71 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 34 484,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 045 024,70 11 045 024,70 7 957 268,17 6 247 935,02 1 709 333,15 2 723 267,28 319 669,25 44 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 451 148,55 7 451 148,55 5 497 136,55 4 711 953,95 785 182,60 1 705 305,00 248 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 451 148,55 7 451 148,55 5 496 136,55 4 710 953,95 785 182,60 1 705 305,00 249 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 707,00 248 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 707,00 249 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 318,65 57 318,65 57 318,65 57 318,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 318,65 56 318,65 56 318,65 56 318,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 158,75 226 158,75 72 067,82 0,00 72 067,82 0,00 21 896,25 132 194,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121 859,39 -121 859,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 859,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 484,71 34 484,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 484,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 784,07 138 784,07 72 067,82 0,00 72 067,82 0,00 21 896,25 44 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404,66 3 404,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 404,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 404,66 -3 404,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 404,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,34 395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-395,34 -395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -395,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,06 1 940,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-576,41 -576,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -576,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 345,63 4 345,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 709,28 5 709,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 709,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,28 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,93 -66,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,60 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662,95 662,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,56 271,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,41 -83,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,85 629,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,54 31,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,69 -9,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,13 73,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,98 94,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531,20 3 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 531,20 -3 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 531,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,04 410,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-410,04 -410,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/83/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 1



3 449,46 3 449,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 449,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 449,46 -3 449,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 449,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,54 400,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,54 -400,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,60 89,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89,60 -89,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,40 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,40 -10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 373,46 61 373,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 373,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 373,46 -61 373,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 373,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 126,54 7 126,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 126,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 126,54 -7 126,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 126,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 609,19 36 609,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 609,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 609,19 -36 609,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 609,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,81 4 250,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 250,81 -4 250,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 250,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,76 165,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64,25 -64,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,66 140,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,17 242,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,24 19,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,46 -7,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,34 16,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,12 28,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 606,72 7 606,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 606,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 780,90 25 780,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 780,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 387,62 33 387,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 387,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,28 883,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 993,60 2 993,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876,88 3 876,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 836,08 2 567 836,08 531 143,08 371 452,44 159 690,64 0,00 2 036 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 038,86 -1 038,86 -1 038,86 0,00 -1 038,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 746,45 26 746,45 26 746,45 25 676,59 1 069,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 593 543,67 2 593 543,67 556 850,67 397 129,03 159 721,64 0,00 2 036 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 792,84 2 379 792,84 343 099,84 268 245,60 74 854,24 0,00 2 036 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 038,86 -1 038,86 -1 038,86 0,00 -1 038,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038,86 1 038,86 1 038,86 0,00 1 038,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 792,84 2 379 792,84 343 099,84 268 245,60 74 854,24 0,00 2 036 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038,86 1 038,86 1 038,86 0,00 1 038,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 278,86 5 278,86 5 278,86 0,00 5 278,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4797

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4249
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4247
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 2



8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 038,86 -1 038,86 -1 038,86 0,00 -1 038,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 361,14 7 361,14 7 361,14 0,00 7 361,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 070,24 110 070,24 110 070,24 103 206,84 6 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 676,59 25 676,59 25 676,59 25 676,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 746,83 135 746,83 135 746,83 128 883,43 6 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 880,46 80 880,46 80 880,46 80 880,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 838,68 20 838,68 20 838,68 20 838,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 719,14 101 719,14 101 719,14 101 719,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 559,30 14 559,30 14 559,30 14 559,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 359,70 4 359,70 4 359,70 4 359,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 919,00 18 919,00 18 919,00 18 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128,22 2 128,22 2 128,22 2 128,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,21 478,21 478,21 478,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 606,43 2 606,43 2 606,43 2 606,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 520,87 1 534 339,94 1 534 339,94 299 499,88 1 234 840,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 180,93 1 011 180,93 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 520,87 1 534 339,94 1 534 339,94 300 499,88 1 233 840,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 180,93 1 011 180,93 0,00

158 402,57 146 402,57 146 402,57 12 800,00 133 602,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 402,57 146 402,57 146 402,57 13 800,00 132 602,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2 672,00 2 672,00 2 672,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 672,00 3 672,00 3 672,00 3 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 291,18 94 291,18 94 291,18 0,00 94 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 291,18 93 291,18 93 291,18 0,00 93 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 376 630,35 25 808 935,86 19 565 169,65 11 280 386,64 8 284 783,01 2 934 099,28 3 089 472,25 132 194,68 0,00 88 000,00 7 567 694,49 7 567 694,49 0,00

-124 898,25 -124 898,25 -3 038,86 -1 000,00 -2 038,86 0,00 0,00 -121 859,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 231,16 63 231,16 27 746,45 26 676,59 1 069,86 0,00 1 000,00 34 484,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 314 963,26 25 747 268,77 19 589 877,24 11 306 063,23 8 283 814,01 2 934 099,28 3 090 472,25 44 820,00 0,00 88 000,00 7 567 694,49 7 567 694,49 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 247 982,74 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 247 982,74 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 44 763,20 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 44 763,20

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr XV/83/2025

Rady Gminy Gzy

z dnia 22 grudnia 2025 r.

1 2 3 4

1. Dochody 29 058 869,00

2. Wydatki 33 314 963,26

3. Wynik budżetu -4 256 094,26

4 556 094,26

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 2 017 824,51

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 184 989,54

6.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 353 280,21

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

300 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3. Wykup obligacji § 992 300 000,00

4.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść § Kwota 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 1 262 444,15 1 262 444,15 0,00 1 262 444,15 1 262 444,15 1 262 444,15 11 938,00 1 250 506,15 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 262 444,15 1 262 444,15 0,00 1 262 444,15 1 262 444,15 1 262 444,15 11 938,00 1 250 506,15 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 262 444,15 1 262 444,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 034,61 4 034,61 4 034,61 0,00 4 034,61 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 681,20 7 681,20 7 681,20 0,00 7 681,20 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 237 690,34 1 237 690,34 1 237 690,34 0,00 1 237 690,34 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 14 333,76 14 333,76 0,00 14 333,76 14 333,76 14 333,76 0,00 14 333,76 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 333,76 14 333,76 0,00 14 333,76 14 333,76 14 333,76 0,00 14 333,76 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 333,76 14 333,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 333,76 14 333,76 14 333,76 0,00 14 333,76 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 84 292,24 84 292,24 0,00 84 292,24 84 292,24 84 292,24 65 994,01 18 298,23 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 292,24 84 292,24 0,00 84 292,24 84 292,24 84 292,24 65 994,01 18 298,23 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

84 292,24 84 292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 51 054,64 51 054,64 51 054,64 51 054,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 242,88 9 242,88 9 242,88 9 242,88 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 337,56 1 337,56 1 337,56 1 337,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 552,45 9 552,45 9 552,45 0,00 9 552,45 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 469,78 8 469,78 8 469,78 0,00 8 469,78 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 818,93 818,93 818,93 818,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
010 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/83/2025 Rady Gminy Gzy z dnia 22 grudnia 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 1



Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

64 173,00 64 173,00 0,00 64 173,00 64 173,00 28 123,00 24 195,32 3 927,68 0,00 36 050,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
828,00 828,00 0,00 828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 684,95 684,95 684,95 684,95 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 115,97 115,97 115,97 115,97 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 16,80 16,80 16,80 16,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 10,28 10,28 10,28 10,28 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63 345,00 63 345,00 0,00 63 345,00 63 345,00 27 295,00 23 367,32 3 927,68 0,00 36 050,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

63 345,00 63 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 36 050,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 050,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 569,73 8 569,73 8 569,73 8 569,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 860,27 2 860,27 2 860,27 2 860,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 362,25 362,25 362,25 362,25 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 11 385,00 11 385,00 11 385,00 11 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 927,68 3 927,68 3 927,68 0,00 3 927,68 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 190,07 190,07 190,07 190,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 625,35 625,35 0,00 625,35 625,35 625,35 307,00 318,35 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 625,35 625,35 0,00 625,35 625,35 625,35 307,00 318,35 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

625,35 625,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 253,97 253,97 253,97 253,97 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 6,22 6,22 6,22 6,22 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7,75 7,75 7,75 0,00 7,75 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 310,60 310,60 310,60 0,00 310,60 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 3,81 3,81 3,81 3,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 47 312,18 47 312,18 0,00 47 312,18 47 312,18 36 360,90 0,00 36 360,90 10 951,28 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

47 312,18 47 312,18 0,00 47 312,18 47 312,18 36 360,90 0,00 36 360,90 10 951,28 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

47 312,18 47 312,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 10 951,28 10 951,28 0,00 0,00 0,00 10 951,28 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 468,40 468,40 468,40 0,00 468,40 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 35 892,50 35 892,50 35 892,50 0,00 35 892,50 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 54 456,00 54 456,00 0,00 54 456,00 54 456,00 54 456,00 36 530,00 17 926,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 637,00 12 637,00 0,00 12 637,00 12 637,00 12 637,00 0,00 12 637,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

12 637,00 12 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
36 530,00 36 530,00 0,00 36 530,00 36 530,00 36 530,00 36 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

36 530,00 36 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 36 530,00 36 530,00 36 530,00 36 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 348 306,00 2 348 306,00 0,00 2 348 306,00 2 348 306,00 311 613,00 268 245,60 43 367,40 0,00 2 036 693,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 320 302,00 2 320 302,00 0,00 2 320 302,00 2 320 302,00 283 609,00 268 245,60 15 363,40 0,00 2 036 693,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 320 302,00 2 320 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 036 693,00 2 036 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 693,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 38 303,74 38 303,74 38 303,74 38 303,74 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 788,86 3 788,86 3 788,86 3 788,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 225 108,00 225 108,00 225 108,00 225 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 045,00 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 278,86 5 278,86 5 278,86 0,00 5 278,86 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 361,14 7 361,14 7 361,14 0,00 7 361,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 3



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,00 204,00 0,00 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00

3 875 942,68 3 875 942,68 0,00 3 875 942,68 3 875 942,68 1 792 248,40 407 209,93 1 385 038,47 10 951,28 2 072 743,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 
  

1.      Zwiększenia dochodów gminy o kwotę: 132 108,59 zł 
w tym:  
rozdział 01095 - Pozostała działalność - wpływy z dzierżawy obwodów 
łowieckich 206,00 zł 

rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - wpływy z 
refakturowania mediów (użyczenie nieruchomości Gminy)  1 442,00 zł 

rozdział 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 
wpływy za najem lokali - 2.000,00 zł, wpływy z tytułu zużytych mediów 
przez najemców lokali mieszkalnych - 4.300,00 zł oraz wpływy z odsetek 
od nieterminowo regulowanych czynszów - 102,00 zł, łącznie 6 402,00 zł 

rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 
wpływy z odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych 
-28.000,00 zł oraz wpływy z różnych dochodów - 950,00 zł, łącznie 28 950,00 zł 

rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - wpływy z różnych 
dochodów 519,00 zł 

rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek - 
podatek od nieruchomości 61 000,00 zł 

rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych -  wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych - 7.650,00 zł, odsetki od nieterminowo 
uiszczanych podatków - 360,00 zł, łącznie 8 010,00 zł 

rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy z opłaty 
skarbowej - 1.200,00 zł oraz wpływy z tytułu kosztów upomnień - 262,00 
zł, łącznie 1 462,00 zł 

rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny - dotacja z budżetu państwa na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 31,00 zł 

rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - środki z Funduszu Pracy na 
dofinansowanie dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny - 
2.200,00 zł oraz dofinansowanie kosztów zatrudnienia asystenta rodziny - 
20.746,59 zł, łącznie 22 946,59 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 1



rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -  
wpływy z tytułu kosztów upomnień - 210,00 zł oraz wpływy z odsetek od 
nieterminowo uiszczanych opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi - 930,00 zł, łącznie 1 140,00 zł 

2. Zmniejszenia dochodów gminy o kwotę:  87 374,68 zł 

rozdział 80195 - Pozostała działalność - dotacje celowe na realizację 
projektu pn. "Razem w klasie - kompleksowy program wsparcia uczniów 
- edukacja inkluzyjna" z budżetu Unii Europejskiej - 78.284,60 zł oraz  
z budżetu państwa - 9.090,08 zł, łącznie  87 374,68 zł 

3. Dokonano przeniesień w ramach planu finansowego dochodów w 
łącznej kwocie  

562 640,00 zł 

4.      Zwiększenia wydatków gminy o kwotę: 60 177,59 zł 
w tym:  
a) wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej w Przewodowie 
Poduchownym - wydatki na realizację projektu pn. Razem w klasie - 
kompleksowy program wsparcia uczniów - edukacja inkluzyjna" 

19 900,12 zł 
b) wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie 
Włościańskim - wydatki na realizację projektu pn. Razem w klasie - 
kompleksowy program wsparcia uczniów - edukacja inkluzyjna" 

14 569,88 zł 
c) wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach w 
związku ze środkami otrzymanymi z Funduszu Pracy na dofinansowanie 
wynagrodzeń oraz dodatku dla asystenta rodziny - 22.946,59 zł oraz 
wkład własny Gminy - 2.730,00 zł, a także środki na realizację wydatków 
związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny - 31,00 zł, łącznie 

25 707,59 zł 
5. Zmniejszenia wydatków budżetu gminy o kwotę: 121 844,68 zł 
wydatki bieżące Urzędu Gminy (98.744,68 zł) i Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Skaszewie Włościańskim (23.100,00 zł), łącznie 

121 844,68 zł 
- rozdział 80195 - Pozostała działalność - wydatki związane z realizacją 
projektu pn. "Razem w klasie - kompleksowy program wsparcia uczniów 
- edukacja inkluzyjna" - przeniesienie wydatków na rok 2026 

121 844,68 zł 
6. Dokonano przeniesień w planach finansowych Gminy Gzy w 
kwocie: 3 053,57 zł 
w tym:  
- Urząd Gminy  1 000,00 zł 
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Przewodowie Poduchownym 1 014,71 zł 
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gzach 1 038,86 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 2



7. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie  
4.256.094,26 zł, który zostanie pokryty: przychodami z niewykorzystanych środków,  
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 2.202.814,05 zł oraz nadwyżką z lat 
ubiegłych w kwocie 2.053.280,21 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861B6A09-E880-4CA9-8F12-2361554468AD. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR  XV/83/2025 RADY GMINY GZY z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Uzasadnienie


